
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

LUNDI 29 SEPTEMBRE 2025

FAVORIS : 2 – 8 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 9 – 8

FAVORIS : 1 – 5 – 11 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 2 – 11 – 3 

Départ prévu à 
11H 55COURSE 1 PRIX DE SAINT-CHAMOND - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 59 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INSTRUCTOR 
GOUROU 
GUCCI DE BARB 
HAPPY DANOVER 
HERCULE DE LEAU 
INDIEN DE FONTAINE 
FELICITA D'ECOUVES 
GATSBY WIC 
INHERIT 
ELEVEN SHAPTER 
ILLUSION D'AMOUR 
HOTEL MYSTIC 
ILEO PIERJI 

ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
DAUGEARD PH. 
JEAN P. CH. 
DE JESUS Est. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
ANDRE A. 
RAFFIN E. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 

ABRIVARD L.CL. 
GOETZ V.M. 
DAUGEARD PH. 
PROVOOST S. 
DE JESUS A. 
DANET P. 
PACARY A. 
BLACHET B. 
BEAUFILS G. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
JOUVE G. 
ABRIVARD M. 
MARY C.A. 

0a Da 6a Da 4a  
Da 5a Da 0a 1a  
2a 6a 0a 9a 2a  
5a Da 5a 0a 1a  
7a 1a 5a 2a 4a 6a  
Da 2a 5a 1a 5a  
8a 6a 9a Da 9a  
1a 0a 7a 7a 2a  
0a 6a 0a 6a 2a  
4a Da 3a 5a 3a  
5a 9a 8a Da 4a  
0a Da 2a 3a 5a  
6m 8m 0a 4m 1m  

220 450 € 
228 010 € 
223 840 € 
227 025 € 
223 000 € 
225 060 € 
226 050 € 
222 800 € 
207 685 € 
217 220 € 
194 450 € 
218 800 € 
220 365 € 

H7 
H9 
H9 
H8 
H8 
H7 
F10 
H9 
H7 

H11 
F7 
H8 
H7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

FAVORIS : 6 – 1 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 5 – 11 

Départ prévu à 
12H 30COURSE 2 PRIX DU PONT DE TOLBIAC - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 38 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

NEBULEUSE FLIGNY 
NO MORE 
NOVA ISTORIA CHOC 
NUANCE D'ESPOIR 
NIKAIA PORT 
NIKITA DU MOUTHIEU 
NOUBADARCHE 
NIKITA GOLD 
NATASHA DES BAUX 
NORDIC GIRL 
NINA HAGEN D'OR 
NEFERTITI DE KACY 
NUANCE CASTELETS 

ANDRE A. 
ABRIVARD A. 
VASSARD B. 
DE JESUS Est. 
GUERINEAU F. 
CONGARD R. 
ROIG BALAGUER G. 
ROBIN B. 
HUE D. M. 
VANMEERBECK J. 
NIVARD F. 
JEAN P. CH. 
MOTTIER M. 

ERNAULT A. 
CZERWINSKI D. 
DESSARTRE E. 
REVEILLON A. 
RIPOLL RIGO A. 
BAZIRE N. 
ROIG BALAGUER G. 
ROBIN B. 
HUE L. 
VANMEERBECK J. 
BUISSON A. 
JEAN P.C. 
CHASSAGNE C. 

2a 
5a Da 1a 8a 
1a 
4a 5a 
1a 
1a 
Da 1a 
Da 
5a 
Da 
Da 
 
7a Da 6a Da 

5 250 € 
6 825 € 
5 850 € 
1 980 € 
6 750 € 
7 200 € 
5 625 € 

 
650 € 

 
 
 

590 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 05COURSE 3 PRIX DE CHAMPILLON - 9 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 40 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MADE IN CASTELETS 
MY LOVE DU VIVIER 
MANUELO BELLO 
MAESTRO DES SARTS 
MAGIC LOMIG 
MOONLIGHT DU RHIN 
MALICIOSO 
MAVERICK DE FAEL 
MYSTERE CERIZE 

DROMIGNY T. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
DAUGEARD PH. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 

MIRANDEL CH. 
LEBOURGEOIS Y. 
CASTEL P. 
PETREMENT CH. 
GARCIAS D. 
GOGLIN B. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
DUVALDESTIN TH. 
DUPERCHE A. 

8a 2a 4a 6a 6a  
2a Da 1a 
2a 4a Da 2a 6a  
4a 4a 7a 9a (24) 0a  
Da 3m 7a 6a 1a  
5a 2a 1a 3a 8a  
8a 3a 5a 5a Da  
2a 1a 1a 
4a 3a 1a 1a 

14 710 € 
15 050 € 
15 500 € 
15 835 € 
16 075 € 
17 260 € 
17 480 € 
18 525 € 
18 530 € 

M3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 12 – 1 – 5 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 10 – 13 – 5 

Départ prévu à 
13H 40COURSE 4 PRIX DE VENISSIEUX - 15 Concurrents - Monté - 2 875 M - 41 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KHEOPS DORE 
KEOPS DE GODINIERE 
KAMES MERITE 
KIARA DU RIED 
KABALA QUICK 
KISS ME JIVE 
KOLOSSE RHODES 
KEROS DE BEAULIEU 
KENJI D'AUBERVILLE 
KATLEEN REYOR 
KARRY WHITE 
KLARISSE 
KAIROUAN GLAM 
KERSIGAN 
KIRA DE CAHOT 

ROCHARD B. 
PLANCHENAULT L. 
ROGER Cl. 
ANDRE A. 
MOTTIER M. 
MLLE LEPAGE A. 
DROMIGNY T. 
DE JESUS Est. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
RAFFIN E. 
CERISIER J. 
ABRIVARD A. 
MARTIN G. 
LAMY A. 
SAUSSAYE V. 

DESSARTRE E. 
LE BEZVOET Y.J. 
VARIN M. 
LEFAUCHEUX D. 
MOTTIER M. 
MARY C.A. 
BIGEON C.J. 
ROUER B. 
PERRELLE N. 
JOUVE G. 
CERISIER J. 
ABRIVARD L.CL. 
SIONNEAU H. 
COMBOT H. 
BUISSON A. 

Da Da 3a 3a (24) Dm  
Dm 2m 2m Dm 7m  
1m 0a Dm 6m 5m  
8m 0a 3m Da 0a  
Dm 1m Da 2a 6a  
2m 1m 1m Da 4m  
4m 1m 7a 0a 5m  
1m Dm 3m 2m 8m  
4m 7m 9m Da Am  
Da 1m Dm Da 1m  
5m 2m Dm 5m 1m  
1m 0a 0a 6a 9a  
Da Da 8a 3a 1a  
2m 4m 3m Dm 6m  
3a 5a 5a 4a 6a  

40 810 € 
43 200 € 
45 000 € 
46 030 € 
47 270 € 
48 435 € 
48 460 € 
49 585 € 
50 090 € 
50 800 € 
54 100 € 
57 200 € 
57 920 € 
58 195 € 
59 610 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



FAVORIS : 11 – 12 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 10 – 8 – 4

Départ prévu à 
14H 50COURSE 6 PRIX DE LA BASTILLE - 13 Concurrents - Monté - 2 875 M - 50 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IDEAL D'ARTONGES 
HAMPTON DU VIVIER 
HEROS DE BONNEFOI 
IQUEM NARCY 
IBILI D'OCCAGNES 
HYM SUBLIGNAIS 
HAVRE DE PAIX 
HARLEY DELTO 
IDEFIX DHELPA 
HELL GIRL CHATHO 
HARRY DU LYS 
HEROS DE CHOISEL 
HORSERIS 

GODEY Hél. 
MENDIBOURE M. 
CROISIC Est. 
ROGER Cl. 
GERVAIS Aur. 
FERRON Jea. 
BOUCLET E. 
RAFFIN TH. 
POULAIN Aga. 
POISSON F. 
GRUMETZ Max. 
LELIEVRE Meh. 
POTIER Mat. 

BOUCHEZ M. 
ROUER B. 
GOETZ V.M. 
BONNE D. 
BROHIER D. 
CARPENTIER B. 
BONNE D. 
THOMAS A. 
SZIRMAY E. 
CARPENTIER B. 
GRUMETZ J. 
DUPONT S.G. 
SENET J.F. 

8m 9m 0a 3m 5m  
5m 6m 8a 2m 0a  
4a 7a 8a 3a 5a 6a  
3m Dm 8m 1m 2m  
Dm 0m 6m 8m Dm  
0m 5m 2m 2m 2m  
5m (24) Dm 8m 4m  
5m 9m 2a 7a 6m  
0a 9a 3m 3a 4m  
4m 7m 9a 8a Da  
3m 0a 3m 1m 2m  
0a 1a Da 6a 7a 0a  
4a 3a 6a 4a 6a  

117 285 € 
123 080 € 
126 807 € 
134 015 € 
135 295 € 
140 195 € 
142 130 € 
144 390 € 
145 650 € 
147 545 € 
148 145 € 
151 640 € 
154 160 € 

H7 
H8 
H8 
H7 
H7 
H8 
M8 
H8 
H7 
F8 
H8 
H8 
H8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

FAVORIS : 16 – 13 – 5 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 6 – 3 – 1 – 5 

Départ prévu à 
15H 25COURSE 7 PRIX DE MOISSAC - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 35 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LOVE ME BERRY 
LIZA MARCEAUX 
LUMIERE DE BAILLE 
LAIA D'AVRIL 
LOVELY DES BROUETS 
LA FOULE 
LADY LOUISE ROCQ 
LA BELLE MIKA 
LOUMIA CASTELETS 
LILAS D'ECHAL 
LOVELY DAY CEKE 
LA CALLAS 
LADY DE L'ELLE 
LUNA KALOUMA 
LUNE LUMALO 
LOMBARDINA 

GUERINEAU F. 
VERCRUYSSE P. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
MOES M. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
BONNE D. 
JEAN P. CH. 
LAMY A. 
ROIG BALAGUER G. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 

RIPOLL RIGO A. 
VERCRUYSSE P. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. 
GIARD F. 
DUBOIS Jul. 
MOES D. 
ROGER S. 
ROGER S. 
FOURNIER E.M. 
MARTENS V. 
PROVOOST S. 
LAMY E. 
POU POU G.A. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
CHAVATTE A. 

5a 3a 6a 7a 3a  
5a 3a 1a Da 1a  
Da 6a Da Da Dm  
0a 3a 9a Da 1a  
4a 1a 1a 6a 2a  
4a 6a 2a 4a 4a  
1a 2a 1a Da 3a  
7a 1a 6a 9a 5a  
3a 4a 1a 1a Da  
0a 6a Da 6a 0a  
Da 6a 9a Da 8a  
1a Da 4a 4a Da  
1a 1a 4a 5a Da  
7a 3a 2a 6a 2a  
Da 4a 1a 3a 3a  
Da 8a 2a 1a 3a  

24 700 € 
25 500 € 
27 465 € 
28 910 € 
29 240 € 
29 460 € 
30 575 € 
30 935 € 
32 045 € 
32 075 € 
32 200 € 
32 395 € 
32 515 € 
33 050 € 
33 175 € 
33 515 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

FAVORIS : 2 – 8 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 4 – 11 

Départ prévu à 
16H 00COURSE 8 PRIX DE LA BOURSE - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOY JENILOU 
JAVA DES CAILLONS 
JACK L'EVENTREUR 
JUNON DE LOU 
JAGUAR DE LAUMAC 
JET SET DU BELLAY 
LOOK OF LOVE 
JOYCE DES GRANGES 
UCCELLONE 
JOPLIN DES CROUAS 
FIORANO 
DALI' DEL RONCO 
MAX OCCAGNES 

BONNE D. 
THOMAIN D. 
TERRY C. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
SIONNEAU H. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD L. 
LOCQUENEUX D. 

Ent. THOREL S.G. 
JARIEL Chr. 
TERRY F. 
ABRIVARD L.CL. 
VERVA P.Y. 
LE BEC J.E. 
CORTY C. 
NICOLE CH. 
GRAMULLER R. 
SIONNEAU H. 
CHAVATTE A. 
ABRIVARD L. 
LOCQUENEUX D. 

5a 8a 8a 2a 1a  
2a 1a 1a 7a 4a  
3a 3a Da 3a 8a  
3a 6a 8a Da 3a  
4a Da 1a 0a 2a  
2a 2a Dm 4a 1a  
1a 2a Da 2a 2a  
1a 1a Da 8a 6a  
2a 3a 4a 3a 1a  
Da 5a 6a Da Da  
6a 6a 1a 3a 1a  
Da Da 2a 2a Da  
4a 4a (24) 2a 4a  

122 670 € 
133 300 € 
122 355 € 
132 040 € 
134 360 € 
131 940 € 
120 436 € 
128 550 € 
108 440 € 
117 495 € 

92 814 € 
79 881 € 

113 692 € 

F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
F6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 12 – 3 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 7 – 3 

Départ prévu à 
14H 15COURSE 5 PRIX D'EGLETONS - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 60 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ELAND 
KEOPS BEGONIA 
KHARNAS 
KING GEORGES 
NIAGARA RIVER 
EXPRESS D'ARC 
KAISER 
EVERY TIME WINNER 
KANO 
KRACKMANIA 
KAVALA DE PADD 
CAVIAR FROM MINE 

LAMY A. 
RAFFIN TH. 
THOMAIN D. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
MEGISSIER C. 
VERCRUYSSE P. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 

CIOTOLA V. 
ABRIVARD M. 
Ent. THOREL S.G. 
BONNE D. 
BROUWER D. 
BONDO H.E. 
NIVARD F. 
BONDO H.E. 
MEGISSIER C. 
VERCRUYSSE P. 
ABRIVARD L.CL. 
WESTHOLM J. 

7a 4a Da 4a 6a  
9a 2a 0a 1a Da 4a  
1a 1a 0a 3a 2a 7a  
7a (24) 4a 2a 1a  
4a 4a 3a 3a 3a  
5a 1a 2a 6a 0a  
4a 5a 2a 4a 3a 4a  
5a 7a 1a 0a 0a 2a  
9m 5m 1m 6a 0a  
Da Da 6a 1a Da  
Da Da 8a 2a Da  
1a 5a 4a 1a 1a 5a  

75 584 € 
80 835 € 

116 940 € 
117 175 € 
137 227 € 
145 462 € 
147 600 € 
151 998 € 
152 990 € 
154 680 € 
157 055 € 
157 799 € 

H5 
H5 
H5 
H4 
F5 
H5 
H5 
H5 
M5 
F5 
F5 
M5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


